



سلام

متشکریم که سایت مرجع حرفه ای علم اطلاعات رو برای انتشار نوشته هاتون انتخاب کردین. نوشتن برای سایت به صورت داوطلبانه است و هیچ محدودیت زمانی وجود نداره به این معنی که شما می تونید از روزی یک پست تا ماهی یک پست برای ما ارسال کنید.

در ضمن مطالب ارسالی شما هم می تونه ترجمه شده باشه هم تألیف خودتون باشه یا اینکه مصاحبه ای باشه که شما با یک نفر دیگه انجام دادین یا اینکه اصلا ویدیو کلیدی باشه که خودتون ساختید یا اینکه برآش زیرنویس تهیه کردین. خلاصه در زمینه فرم مطالب هم محدودیتی نداریم به شرطی که مطالبتون قبلا در سایت های دیگه به زبان فارسی منتشر نشده باشند. البته اگر خودتون صاحب وبلاگ یا سایتی هستید می تونید مطالبی که در اونها منتشر می کنید رو برای ما هم ارسال کنید تا مطالبتون بیشتر دیده بشه.

ما موضوعات سایت رو به دو دسته کلی قبل از اشتغال و بعد از اشتغال تقسیم کردیم. شما می تونید در هر دو گروه مطالب خودتون رو برای ما بفرستید صرفنظر از اینکه خودتون در حال حاضر شاغل باشید یا نباشید.

مطالبی که در گروه **قبل از اشتغال** قرار می گیرند بیشتر شامل موضوعاتی مثل آمادگی شغلی (تهیه رزومه و نمونه کار و ...)، معرفی فرصت های شغلی، استراتژی های جستجوی شغل، کاریابی و کار ربایی، شبکه سازی و برندسازی، مصاحبه شغلی، منابع شغلی و ... با تاکید بر رشته علم اطلاعات و دانش شناسی (کتابداری و اطلاع رسانی) در تمام گرایش ها هستند. اما در گروه **بعد از اشتغال** بیشتر به موضوعاتی مثل راهکارهای شغلی، آموزش های حرفه ای، نتایج پژوهش های کاربردی، تجربه های کارمندی و مدیریتی و ... با تاکید بر کتابخانه ها، آرشیوها، مراکز اطلاع رسانی، موزه ها و سایر سازمان ها می پردازیم.

در بین این دو گروه یک فضای سیال هم فراهم شده برای ارائه مطالب ساختارشکنی که می توانند هم برای قبل از اشتغال و هم برای بعد از اشتغال مفید باشند مثل معرفی کتاب، اینفوگرافیک، معرفی خلاقیت، ارائه ایده های استارتآپی، طرح های کارآفرینی و ... با تأکید بر رشته علم اطلاعات و دانش شناسی، کتابداران و مکان اشتغال آنها.

تقریباً از تمام موضوعاتی که گفته شد یک نمونه مطلب روی سایت گذاشته شده که شما می تونید برای آشنایی بیشتر نگاهی به آنها داشته باشید. اگر احساس می کنید که دوست دارید اطلاعات بیشتری درباره نویسندگی در سایت داشته باشید می تونید از طریق آدرس تلگرام ([کلیک کنید](#)) یا بخش تماس با ما ([کلیک کنید](#)) در سایت سئوالات خودتون رو بپرسید.

ما دوست داریم کتابداران و متخصصان اطلاعات را در بالاترین جایگاه ها ببینیم